
Zamość, dnia 10.03.2023 r.

AT.Z.2150.44.1.2023

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul.  Aleje  Jana Pawła II  10 informuje,  że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
elektrod EKG wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Pozycja 1, 2, 3:
„Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie  handlowe  a’50  szt  z  odpowiednim
przeliczeniem ilości ?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 1:  

Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podania  ceny  za  opakowanie  handlowe  zbiorcze
np. op 50 szt, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie 2:
Pozycja 2:
„Czy Zamawiający dopuści elektrody dla dorosłych o rozmiarze 42x56 mm?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 2:  

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Pozycja 3:
„Czy Zamawiający dopuści elektrody okrągłe o średnicy 36 mm pediatryczne bez nacięcia
do mocowania kabla ? ”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 3:  

Zamawiający  nie dopuszcza.
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Pytanie 4:
Pytanie dotyczące składania oferty:
 „Czy  Zamawiający  dopuści  złożenie  oferty  za  pomocą  poczty  elektronicznej  podpisaną
kwalifikowanym podpisem do dnia 15.03.2033 do godziny 13:00 ?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 4:  

NIE, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Adam Fimiarz
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
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